
 

 

Kupní smlouva 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Zadavatel:  Regionální vzdělávací a informační středisko, příspěvková organizace 

Sídlem:   Školní 1094, 347 01 Tachov 

Zastoupený:  Mgr. Alexandra Hrušková 

Kontaktní osoba: Mgr. Alexandra Hrušková  telefon: 374 774 417, 775 744 472 

IČ:   71234608 

DIČ:    CZ71234608 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., pobočka Tachov 

Číslo účtu:  194580321/0300         

(dále jen „kupující“) 

a 

Dodavatel:  Postelia, s. r. o. 

Sídlem:   Radlická 2368/106, 150 00 Praha 5 

Zastoupený:  Petr Novotný 

Kontaktní osoba: Tomáš Sivák    telefon: 734 256 255, 383 136 000 

IČ:   01383019 

DIČ:   CZ 01383019 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu:  257156051/0300 

(dále jen „prodávající“) 

 Uvedené smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle 
ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku. 

 

Předmět koupě této smlouvy je financován z programu “Podpora rozvoje venkovského a in-

dustriálního cestovního ruchu Plzeňského kraje pro rok 2020” v rámci projektu: “Rekon-

strukce ubytovací kapacity - 3. etapa”, evidenční číslo smlouvy projektu: 17542020.  

 

1. Předmět koupě 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené 
v poptávkovém řízení ze dne 15.7.2020 (Viz příloha - Výzva k podávání nabídek). 

2. Název veřejné zakázky: „Nákup 16 dřevěných postelí vč. roštů, vč. montáže a do-

pravy“ 

Druh veřejné zakázky: dodávka 

  
Termín dodání  : nejpozději do 30. 9. 2020.
 



 

 

3. Součástí předání dodávky zadavateli je doprava na místo určení. Objednané zboží bude doru-
čeno formou jednorázové dodávky. 

4. Kupující se zavazuje k uhrazení kupní ceny dle článku 2. této Kupní smlouvy. 

 

 

2. Kupní cena, platební podmínky 

 

1. Cena dodaného zboží odpovídá nabídce dodavatele, která byla doručena Zadavateli dne 21. 
7. 2020.  

2. Kupní cena je stanovena v souladu s obecně závaznými platnými předpisy a je smluvními 
stranami dohodnuta ve výši: 

 

Cena bez DPH:   94.233,90 Kč 

DPH:    19.789,10 Kč 

Cena včetně DPH:  114.023,- Kč 

 

Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené 
s dopravou a předáním vč. montáže předmětu koupě do místa dodání. 

3. Ze strany dodavatele bude vystaven na dodané zboží řádný daňový doklad se splatností 14 
dnů, nejpozději však do 30. 9. 2020. 

4. Kupující má povinnost uhradit sjednanou kupní cenu v uvedeném termínu.  

5. Kupující prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na uhrazení sjednané kupní ceny 
v plné výši. 

6. Fakturu dodavatel vydá do 5 dnů kalendářních dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění, 
nejpozději však do 30. 9. 2020, a to ve 2 originálech. Každý daňový doklad musí být označen 
názvem dotačního titulu: 

“Projekt Rekonstrukce ubytovací kapacity - 3. etapa byl financován z rozpočtu Plzeňského kraje v 
rámci programu “Podpora rozvoje venkovského a industriálního cestovního ruchu pro rok 2020”. 

 

3. Přeprava a převzetí předmětu kupní smlouvy 

 

1. Místem dodání je budova Regionálního vzdělávacího a informačního střediska, p. o., Školní 
1094, pokoje č. 1 - 4 a 7 - 10  ve 3. patře.  

  



 

 

2. Prodávající zabalí věc způsobem potřebným pro uchování věci a její ochranu. Stejným způso-
bem pak opatří věc pro přepravu. 

3. Prodávající bude informovat kontaktní osobu kupujícího alespoň 2 pracovní dny dopředu o 
přesném termínu dodání předmětu smlouvy. 

4. Spolu s předmětem smlouvy předá prodávající kupujícímu doklady, které se k věci vztahují.  

 

 

4. Převod vlastnictví, nebezpečí škody na věci 

 

1. Kupující nabude vlastnické právo k věci po úplném zaplacení kupní ceny včetně DPH, specifi-
kované v článku 2. této Kupní smlouvy. 

2. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci. Toto převzetí musí být potvr-
zeno dokladem o předání a převzetí věci.  

3. Za škody vzniklé v průběhu dodání věcí na majetku kupujícího, případně na majetku třetích 
osob přebírá prodávající plnou zodpovědnost. O této události a škodách vzniklých v jejím 
průběhu sepíše kupující s prodávajícím protokol. 

 

 

5. Sankce 

 

1. V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání věcí má právo kupující uplatnit smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny má prodávající právo uplatnit smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení. 

 

6. Práva z vadného plnění, reklamace, záruka za jakost  

 

 

1. Odpovědnost za vady na věci se řídí ustanovením § 2099 a následujícími občanského zákoní-
ku. 

2. Kupující je oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu odpovědnost za vady. Kupující má povinnost 
svůj požadavek uplatnit písemně. 

3. Prodávající je povinen bezodkladně informovat kupujícího o způsobu a době trvání pro od-
stranění vady, a to rovněž písemnou formou. Maximální lhůta pro odstranění vady je 15 
(patnáct) pracovních dnů.  

4. Záruka za jakost se řídí ustanovením § 2113 a následujícími občanského zákoníku.  



 

 

5. Požadovaná záruční doba na celou dodávku je minimálně 36 měsíců.  

 

 

7. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, ne-
jednaly pod nátlakem, v časové tísni či za jiných nevýhodných podmínek.  

2. Účastníci obou smluvních stran si veškerá ustanovení smlouvy přečetli, jejímu obsahu rozumí 
a souhlasí s nimi, což stvrzují svými podpisy. 

3. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. V takovém případě jsou obě smluvní strany 
povinny si vypořádat své vzájemné nároky nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení platnosti 
smlouvy.  

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních stejné právní váhy a lze ji měnit pouze 
formou písemných dodatků po odsouhlasení obou zúčastněných stran. Každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

5. Kupující Regionální vzdělávací a informační středisko, p. o. (REVIS) je povinen uveřejňovat 
smlouvy a objednávky, které splňují náležitosti k uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb. Druhá strana byla seznámena s výše uvedenou povinností kupujícího a svým 
podpisem dává souhlas se zpracováním osobních údajů a s uveřejněním smlouvy v registru 
smluv. Zveřejnění v registru smluv provede kupující. Platnost smlouvy nabývá účinností až po 
uveřejnění v registru smluv.  

 

 

V Tachově dne ……………………      V …………………. dne ……….. 

 

 

 

………………………………………………..    …………………………………………………… 

 kupující        prodávající 

 

 

 
Přílohy:  Výzva k podávání nabídek ze dne 15. 7. 2020 

                Cenová nabídka ze dne 17.7.2020 


